
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 22 июня 2020 г.  № 10/53 

   
г. Екатеринбург 

Об организации голосования для групп участников голосования на 
территориях и в местах, пригодных к оборудованию для 

проведения голосования (на придомовых территориях, на 
территориях общего пользования и в иных местах) 

 

Руководствуясь пунктом 10.6. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), пунктом 2 постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 10 июня 2020 года № 17/107 «О 

поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения 

администрации Железнодорожного района города Екатеринбурга об 

организации голосования для групп участников голосования на территориях 

и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на 

придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных 

местах), Железнодорожная районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Организовать участковым избирательным комиссиям избирательных 



участков голосование для групп участников голосования на территориях и в 

местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на 

придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных 

местах), согласно прилагаемому перечню. 

2. Проинформировать ОВД г. Екатеринбурга ГУ МВД России по 

Свердловской области о дате, месте и времени проведения голосовании, 

указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

исполнение настоящего решения. 

4. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям, разместить на странице 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 

 
     К.В. Райкова 

   
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

Н.В. Толокнова 

 
 
 
 
 
 
  

http://ikso.org/


Приложение № 1 
к решению Железнодорожной 

районной территориальной 
избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 
от «22» июня 2020 г. № 10/53 

 
 

Железнодорожный 

Дата Участок Двор Адреса МКД в 

составе двора 

    

25.06.2020 

10:00-13:00 

1328 Шевченко, д. 33 Шевченко, д. 31, 

Шевченко, д. 35, Восточная, 

д. 28, Восточная, д. 30 

1327 Короленко, д. 10 Короленко, д. 8, 

Короленко, д. 8а,  

Короленко, д. 10а, 

Луначарского, д. 51,  

Луначарского, д. 53а 

1343 Армавирская, 17  

1351 Пехотинцев, 21 Пехотинцев, д. 19, 

Пехотинцев, д. 21а, 

Пехотинцев, д. 21б, 

Автомагистральная, д. 3 

1350 Автомагистральная,11 Автомагистральная, 

д. 5, Автомагистральная, д. 

7, Автомагистральная, д. 9 

1352 Автомагистральная, 19 Автомагистральная, 

д. 21 

Автомагистральная, д. 23 

694 Пехотинцев, 3/4 Пехотинцев, д. 3/2, 

Пехотинцев, д. 3/3 



1347 Бебеля, 148 Бебеля,144-146 

1358 Техническая,18  

Техническая,14 

Техническая, д. 12, 

Техническая, д. 14/2, 

Техническая, д. 16 

1359 Седова, 26 Седова,30 

695 Таватуйская, 1б  

Таватуйская,1д 

Таватуйская,1в 

1354 Таватуйская,6 Таватуйская, д. 4,  

Таватуйская, д. 4г 

1374 Кунарская,36 Кунарская,34 

Билимбаевская,41 

Ангарская,26 

1370 Ангарская, 68 Расточная, 43/1 

Расточная, 43/2 

Расточная, 45 

Расточная, 47 

1367 Техническая, 78 Техническая, 80 

Маневровая,15 

Всего дворов 25.06.2020 15 

    
26.06.2020 10:00-

13:00 

1330 Азина,20/3 Азина, д. 20/1,  

Азина, д. 20/2,  

Азина, д. 20/4 

Азина, 18а 

Челюскинцев,110а 

1333 Свердлова,34 Свердлова,30 

Свердлова,22 

Свердлова,14 

Лермонтова,4 



960 Испанских 

рабочих,40/53 

Испанских рабочих, 

д.28, 

Испанских рабочих, д.26 

Азина, д. 47 

Азина, д. 45 

Братьев Быковых,18 

Свердлова,15 

1338 Стрелочников, 2 Выездной 2 

Выездной 4 

Выездной 6 

245 Теплоходный, 7 Теплоходный, д. 5, 

Теплоходный,9 

Бебеля, д. 172а   

Бебеля, д. 173, 

Бебеля, д. 174  

Бебеля, д. 176  

Бебеля, д. 176а 

1353 Автомагистральна

я, 33 

Автомагистральная, 

д. 29, Автомагистральная, д. 

35,  

Бебеля, д. 184,  

Бебеля, д. 182а 

Автомагистральная, д. 31 

1346 Бебеля, 156 Бебеля, 158 

1350 Автомагистральна

я, 11 

Автомагистральная, 

13 

Автомагистральная, 15 

Автомагистральная, 17 

964 Ольховская, 23  

Бебеля,138, 

Бебеля,142 

694 Пехотинцев, 2/2 Пехотинцев, д. 2/1,  

Пехотинцев, д. 2/3 

Надеждинская 22б 



Надеждинская 26 

1360 Седова, 43 Седова, д. 45,  

Седова, д. 47,  

Седова, д. 61,  

Седова, д. 57,  

Седова, д. 55,  

Седова, д. 53,  

Седова, д. 51 

1369 Билимбаевская, 43 Ангарская,30 

Ангарская,28 

1356 Техническая,35 Техническая, д. 25, 

Техническая, д. 27, 

Техническая, д. 31,  

Техническая, д. 31а,  

Техническая, д. 33,  

Техническая, д. 35а 

Минометчиков,26 

Минометчиков,28 

1361 Надеждинская,17 Надеждинская 19 

Седова,42 

Таватуйская,1 

Седова, д. 44,  

Седова, д. 44а 

Седова,44б 

1372 Техническая,94 Кунарская, д. 3,  

Кунарская, д. 5,  

Расточная, д. 25,  

Расточная, д. 27 

Всего дворов 26.06.2020 15 

    



27.06.2020 

16:00-19:00 

1335 Свердлова, 27 Азина, д. 40 

Азина, д. 42 

Азина, 46 

1331 Мельковская,3 Красный,19 

Красный,17 

Красный,15 

Красный,13 

Мельковская,9 

Мельковская,11 

Мельковская,13 

1332 Красный, 10 пер. Красный, д. 4А,  

пер. Красный, д. 8, 

 пер. Красный, д. 4, 

пер. Красный, д. 6, 

пер. Красный, д. 8а,  

пер. Красный, д. 12,  

Николая Никонова, д. 18 

1325 Луначарского, 21 Луначарского 21а 

Луначарского 15 

Луначарского 17 

Восточная 6 

Восточная 8 

Восточная 8а 

Восточная 10 

1349 Софьи Перовской,113  

Софьи Перовской, д. 117 

Софьи Перовской, д. 117а 

1348 Пехотинцев,18  

Софьи Перовской,119 

1344 Крупносортщиков,6-8 Софьи Перовской, д. 

108, Софьи Перовской, д. 

110, Крупносортщиков, д. 

10, Крупносортщиков, д. 12, 

Крупносортщиков, д. 12а 



1345 Ольховская,25/2 Ольховская,25/1 

Ольховская,27/1 

Ольховская,27/2 

245 Бебеля,164 Бебеля, д. 170 

Бебеля, д. 168 

Бебеля, д. 166 

Бебеля, д. 162 

Бебеля, д. 172 

1359 Седова, 26 Надеждинская, 12 

1367 Маневровая,17а Маневровая, д.  17, 

Маневровая, д.  19, 

Маневровая, д.  23, 

Маневровая, д.  23а, 

Маневровая, д.  25, 

Маневровая, д.  25а, 

Маневровая, д.  27, 

Маневровая, д.  27а, 

Маневровая, д.  17б 

695 Таватуйская, 1б Надеждиская, 14 

Таватуйская 1а 

Таватуйская 1г 

1357 Седова, 17 Надеждиская, 10 

Надеждинская 8 

Седова 23                              

Седова 25 

244 Техническая,68 Техническая, 81 

2620 Кунарская, 12 Кунарская, д. 14/1, 

Кунарская, д. 14/2,  

Кунарская, д. 14/3,  

Кишиневская, д. 33 

Всего дворов 27.06.2020 15 

    



28.06.2020 

16:00-19:00 

1342 Летчиков, 10 Летчиков 3а 

Летчиков 8 

Летчиков 8а 

Летчиков 10а 

Летчиков 9 

Летчиков 9а 

Летчиков 11 

Летчиков 11а 

1340 Трамвайный, 2/2 Трамвайный, 2/3 

Трамвайный, 2/4 

Трамвайный, 2/7 

1347 Бебеля, 148 Бебеля, 152                             

Бебеля 154 

1349 Софьи Перовской, 

113 

Софьи Перовской, 

113а 

Софьи Перовской, 115 

1348 Пехотинцев, 12  

1346 Бебеля, 156 Пехотинцев, 10 

1358 Техническая, 18 Техническая, д. 20,  

Техническая, д. 22/1,  

Техническая, д. 22/3, 

Техническая, д. 22/2, 

1364 Техническая, 55 Техническая, д. 53,  

Техническая, д. 51,  

Техническая, д. 49, 

Сортировочная, д. 4, 

Минометчиков, д. 42, 

Минометчиков, д. 44 

1357 Седова, 17 Техническая, 24 

Техническая, 26 

1374 Техническая 156 Техническая 154 

Техническая 158 

Кунарская 63 



Кунарская 32 

1381 Билимбаевская, д. 17 Расточная, д. 35а, 

Расточная, д. 31а, 

 Билимбаевская, д. 19 

679 Расточная,15/7 Расточная, д. 15/1,  

Расточная, д. 15/2,  

Расточная, д. 15/3,  

Расточная, д. 15/4,  

Расточная, д. 15/5,  

Расточная, д. 15/6,  

Расточная, д. 15/8 

1371 Билимбаевская, 7 Билимбаевская, 5            

Расточная, 20 

1369 Билимбаевская, 34/1 Билимбаевская, 34/2 

Билимбаевская, 34/3 

Билимбаевская, 34/4 

1370 Ангарская,62 Ангарская 58 

Ангарская 60 

Ангарская 64 

Ангарская 66 

Всего дворов 28.06.2020 15 

    
29.06.2020 

10:00-13:00 

1337 Гражданская, 2 Гражданская, д. 2а, 

Гражданская, д. 4, 

Машинистов, д. 11, 

Машинистов, д. 19а 

Среднеуральская,9 

1336 Некрасова, 14 Некрасова, 16 

Некрасова, 12 

Челюскинцев, 9                

Печерская, 3 



1339 Колмогорова,73/1 Колмогорова, д. 73, 

корп.2, Колмогорова, д. 73, 

корп.3, Колмогорова, д. 73, 

корп.4, Колмогорова, д. 73, 

корп.5 

1338 Готвальда, 22 Готвальда, 14              

Готвальда, 14а                

Готвальда, 16               

Готвальда, 18 

964 Ольховская, 23 Бебеля, 136 

1354 Таватуйская, 6 Таватуйская, 2 

Бебеля, 117 

1360 Сортировочная,21 Сортировочная, д. 23,  

Седова, д. 52,  

Таватуйская, д. 9 

Коуровская, д. 22,               

Коуровская, д. 26,  

Седова, д. 56,  

Коуровская,24 

244 Таежная, 8 Таежная,11 

Таежная,4 

Таватуйская,19 

1363 Техническая,67 Минометчиков, д. 56, 

Минометчиков, д. 58 

1365 Маневровая,12 Соликамская, д. 5, 

Соликамская, д. 7,  

Крупской, д. 6 

696 Билимбаевская, д. 

33 

Дружининская, д.48 

Билимбаевская, д. 29,  

Билимбаевская, д. 31/2, 

Билимбаевская, д. 32/3, 

Билимбаевская,31/1 



1371 Билимбаевская, 7 Расточная, 22 

Расточная, 24 

1381 Билимбаевская, 20 Билимбаевская, д. 18, 

Билимбаевская, д. 24 

1373 Техническая, 152  

1368 Ангарская,42 Ангарская, д. 38,  

Ангарская, д. 40 

Ангарская, д. 46,  

Ангарская, д. 48, 

Всего дворов 29.06.2020 15 

Всего дворов 75 

 

 


	РЕШЕНИЕ

